1
Thermisch (T- und TA-Linie) TA35 Wippe 2Polhttps://ch.schurter.com /PG17_18_19
Geräteschutzschalter
Geräteschutzschalter thermisch, Wippenbetätigung, 2-polig
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung
-	Geräteschutzschalter thermisch

Reserve Konfigurations-
Schlüssel
Reserve C0
TA35|-|CBD|B|F|120|C0|-| CZMXX | = Zubehör
Werkseitig montiertes Zubehör Konfigurations-
Schlüssel
Keine Abdeckung
Transparente Schutzhaube, IP65 CZM21
Transparente Schutzhaube mit Schutzkragen, IP65 CZM23
Schutzkragen, IP40 CZM24
Transparente Schutzhaube antibakteriell, IP65 CZM25
Nachträglich montierbares Zubehör siehe:
Alle Varianten
Grundfunktion Wippenfarbe Legende Nennstrom Zubehör Konfig. Code Bestellnummer
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 3.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWF030C0 4435.0022
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss schwarz bedruckt 3.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWM030C0 4435.0374
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 4.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDBH040C0 4435.0276
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 5.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWF050C0 4435.0039 █
2 Pol, 1 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 6.0 A Keine Abdeckung TA35-CBTWF060C0 4435.0042 █
2 Pol, 2 Bimetall, beleuchtet 240 V Grün transparent weiss bedruckt 6.0 A Keine Abdeckung TA35-C324H060C0 4435.0265 █
2 Pol, 1 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 8.0 A Keine Abdeckung TA35-CBTWF080C0 4435.0046
2 Pol, 1 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 8.0 A Keine Abdeckung TA35-CBTBL080C0 4435.0067
7
Thermisch (T- und TA-Linie) TA35 Wippe 2Polhttps://ch.schurter.com /PG17_18_19
Geräteschutzschalter
Grundfunktion Wippenfarbe Legende Nennstrom Zubehör Konfig. Code Bestellnummer
2 Pol, 2 Bimetall, beleuchtet 240 V Blau transparent weiss bedruckt 8.0 A Transparente Schutz-
haube, IP65
TA35-C327L080C0-CZM21 4435.0483
2 Pol, 1 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 10.0 A Keine Abdeckung TA35-CBTBL100C0 4435.0012
2 Pol, 1 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 10.0 A Keine Abdeckung TA35-CBTWF100C0 4435.0047 █
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss schwarz bedruckt 10.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWM100C0 4435.0091
2 Pol, 1 Bimetall, beleuchtet 240 V Grün transparent Relief 10.0 A Keine Abdeckung TA35-C124F100C0 4435.0187
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 10.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWF100C0 4435.0195
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 12.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWF120C0 4435.0304
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz Relief 15.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDBF150C0 4435.0347
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss schwarz bedruckt 15.0 A Transparente Schutz-
haube mit Schutzkragen,
IP65
TA35-CBDWM150C0-
CZM23
4435.0423
2 Pol, 1 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 20.0 A Keine Abdeckung TA35-CBTWF200C0 4435.0002
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 20.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDWF200C0 4435.0013 █
2 Pol, 2 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 20.0 A Keine Abdeckung TA35-CBDBL200C0 4435.0321
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen:https://www.schurter.com/de/Stock-Check/Produktverfuegbarkeit-SCHURTER
Verpackungseinheit  10 ST
Zubehör